

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/61065,Policyjna-codziennosc.html>
2022-08-14, 11:26

POLICYJNA CODZIENNOŚĆ

Data publikacji 15.12.2015

Służba policjantów Oddziału Prewencji Policji koncentruje się głównie wokół zabezpieczania imprez masowych. Najczęściej widzimy ich na stadionach, gdy przywracają spokój i ład, jeśli dojdzie do ich zakłócenia. Ale wtedy, gdy nie ma meczów, co robią? Najczęściej patrolują największe miasta regionu.

Policjanci Oddziału Prewencji Policji podczas służby spotykają się z różnymi sytuacjami. Bywa, że zatrzymują osoby, przy których znajdują narkotyki. Najczęściej niewielkie ilości, ale jeśli dzieje się to kilkadziesiąt razy w ciągu miesiąca, to suma zabezpieczonych narkotyków nie jest wcale niewielka.

Bywa, że zdarza się im robić rzeczy, o których nawet przełożeni nie wiedzą. Policjanci o tym nie mówią, bodrobną uprzejmość wydaje się normalną sprawą. Ale w dzisiejszych czasach, pełnych gonitwy i pośpiechu zwykłe gesty warte są podkreślenia. Tak zdecydowało małżeństwo, które było przypadkowo świadkami sytuacji, którą postanowili opisać i podziękować, a list z takimi słowami dotarł na ręce Szefa kujawsko-pomorskich policjantów.

Opisana sytuacja miała miejsce w dniu 26.11.2015 r. około godziny 13:30 na skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego i Planu 6-letniego. Kobieta stojąca w korku zauważyła, jak niewidomy mężczyzna usiłuje przejść przez oznakowane przejście. Nieprawidłowe zachowanie kierujących wobec niego, uniemożliwiło jemu bezpieczne przejście. W tym samym czasie zauważyła nadjeżdżający oznakowany radiowóz, z którego wysiadł umundurowany funkcjonariusz, wstrzymał ruch, a następnie pomógł mężczyźnie przejść. Był to patrol asp. Rafał Szociński oraz sierż. szt. Marcin Bąk. To właśnie ich zachowanie zainspirowało bydgoszczan do skierowania podziękowań do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy.

Dziś (15.12.2015r.) nadinsp. Krzysztof Zgłobicki podziękował policjantom za postawę oraz pełnienie służby w sposób, który świadczy o zaangażowaniu i zrozumieniu roli funkcjonariuszy wobec mieszkańców.

podinsp. Monika Chlebicz

Autor: podinsp. Monika Chlebicz

Publikacja: mł. asp. Piotr Duziak



policjanci